Deputado Federal Zé Silva - Solidariedade/MG
CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº

 Senhor Presidente:

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo

105, § único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, o desarquivamento das referidas Proposições:

PEC 49/2011; 96/2011; 97/2011, todas de minha autoria.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2015.

ZÉ SILVA

Deputado Federal SD/MG